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Jatkuvan ammatillisen kehittämiskoulutuksen opinto-
ohjelma radikalisaation estämiseksi  

Nuorisotyön ammattilaisia jokaisesta kumppanimaasta osallistui viikon mittaiseen workshoppiin huhtikuussa 
Schwerinissä, Saksassa, ja testasi Jatkuvan Ammatillisen Kehittämiskoulutuksen Opinto-ohjelmaa.  
Täysin uusi opinto-ohjelma joka voimauttaa nuorisotyön ammattilaisia ja muuta etulinjan henkilöstöä 
käsittelemään radikalisaation uhkaa ja käyttämään saatavilla olevia digitaalisen median työkaluja ja 
alustoja. 
Koulutus alkoi taustatiedolla ja keskusteluilla eri sosiaalisen median kanavista, niiden vaikutuksista ja tyypillisistä 
käyttäjäprofiileista, vähitellen siirtyen videotuotannon ja käytännön harjoitusten osa-alueisiin, missä osallistujat 
tuottivat omia lyhytelokuviaan ja saivat erittäin positiivista palautetta kaikilta osallistujilta.  
Opinto-ohjelma ja lukuisat liitteet ovat saatavilla projektin nettisivuilla! 

Kuka CONCORDIA on ... 
 

 
CONCORDIA yhtymä koostuu 8 yhteistyökumppanista, jotka edustavat kahdeksaa eri 
jäsenmaata: Saksa, Romania, Itävalta, Tšekin tasavalta, Irlanti, Ranska, Kypros, Suomi.  
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Projektiyhtymä on tuottanut tutkimusraportin tiivistelmän, 
luonut koulutusohjelman, jota testattiin huhtikuussa, ja 
tuottanut Mediasisältöjen työkalusarjan. 
 
Mene Concordian nettisivuille ja etsi resursseja omalla 
äidinkielelläsi.  
 

Mitä on jo tapahtunut... 
 

 
Projektin lähestyessä loppuaan, projektikumppanit 
tapaavat Schwerinissä kesäkuussa viimeisen kerran 
ja julkaisevat viimeisen tuotoksensa – 
Toimintatapasuositukset – kutsuen kaikki 
kiinnostuneet osapuolet osallistumaan viimeiseen 
tapahtumaan:  

	
ü “Diversiteetti ja osallistuminen – 

Mahdollisuus ja haaste” Symposiumi  
	

15 kesäkuuta 2018 
Schwerin, Saksa 

 

Tulossa 
seuraavaksi... 
 

Visit our website: www.concordia.website/ and join our Facebook page: http  
 

Vieraile nettisivuillamme: http://www.concordia.website/ 
ja liity Facebook-sivullemme: https://www.facebook.com/theconcordiaproject 
 
 
 
 
 

 
 

Jos olet etulinjan työntekijä ja haluat mukaan CONCORDIA koulutukseen 
Radikalisaation vastustamiseksi ole yhteydessä oman kotimaasi 

yhteistyökumppaniin ja pyydä lisätietoja.  
 

Kuinka olla yhteydessä CONCORDIAan... 
 


